

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация города Фатежа
 Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Щиголев Алексей Александрович
 Стройка - Реализация мероприятий по формированию современной городской среды

Объект - на устройство пешеходных дорожек

Код	
Форма по ОКУД	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	0144300008018000008-223805
дата	06.07.2018
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.10.2018	06.07.2018	11.10.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2018 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 2122784,79 руб.
 Средства на оплату труда _____ 11371 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 1267,59 чел.час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех. х.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. устройство пешеходных дорожек из бетонной плитки (брусчатки)															
1	1	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	1,78	2281,99	126,07	2143,72	177,59	4062	224	3816	316	15,72 27,98	13,88 24,71

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ФССЦ-02.3.01.02-0012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	м3	195,8	44,82				8776					
3	3	ФЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	1,07	3551,63	195,7	3338,85	278,65	3800	209	3573	298	24,19 25,88	20,6 22,04
4	4	ФССЦ-02.2.05.04-0082 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 400, фракция 20-40 мм	м3	134,82	91,5				12336					
5	5	ФЕР27-07-003-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком	100 м2	17,77	2143,59	346,41	391,42	12,14	38092	6156	6956	216	42,4 753,45	0,98 17,41
6	6	ФССЦ-05.2.02.11-0005 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Брусчатка вибропрессованная двухслойная: гладкая серая, толщиной 60 мм	м2	711	84,19				59859					
7	7	ФССЦ-05.2.02.11-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Брусчатка вибропрессованная двухслойная: гладкая красная, толщиной 60 мм	м2	533	89,21				47549					
8	8	ФССЦ-05.2.02.11-0008 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Брусчатка вибропрессованная двухслойная: гладкая цветная, толщиной 60 мм	м2	533	104,79				55853					

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
9	9	ФЕР27-02-010-02 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	6,05	4412,47	643,64	78,78	9,64	26695	3894	477	58	76,08 460,28	0,72 4,36
10	10	ФССЦ-04.1.02.05-0006 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	-35,7	592,76				-21162					
11	11	ФССЦ-04.1.02.05-0006 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	30,702	592,76				18199					
12	12	ФССЦ-04.3.01.09-0014 Прил.27.3 п.3.8а <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	-0,363	519,8				-189					
13	13	ФССЦ-04.3.01.09-0014 Прил.27.3 п.3.8б <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	0,11979	519,8				62					
14	14	ФССЦ-05.2.03.03-0031 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	605	22,36				13528					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										270656	10483	14822	888	1267,59	68,52
Накладные расходы										15123					
Сметная прибыль										9779					
Итого по акту:															

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Автомобильные дороги										295558				1267,59	68,52
Итого										295558				1267,59	68,52
Всего с учетом "СМР=6,2"										1832460				1267,59	68,52
НДС при упрощенной схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)										290324,79					
ВСЕГО по акту										2122784,79				1267,59	68,52

Сдал:

(должность, подпись, расшифровка)

Принял:

(должность, подпись, расшифровка)

